СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 21 ноября 2017 года № 100
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 25 ноября 2014 года № 7 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, установления основ формирования доходов, осуществление расходов местного бюджета, муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом, руководствуясь статьёй 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 25 ноября 2014 года № 7, следующие изменения и дополнения:

4) статью 86 «Внесение проекта решения о бюджете на рассмотрение Совета депутатов» главы 9 дополнить следующим абзацем:
«В случае возникновения несогласованных вопросов по проекту решения о бюджете муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Главой муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области может создаваться согласительная комиссия, в которую входит равное количество представителей администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области. Согласительная комиссия рассматривает спорные вопросы в течении 3 дней и направляет проект на повторное его принятие в первом чтении.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу со дня опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель Горелик А.Н.).
Глава муниципального образования
Приозерское городское поселение                                                      В. Ю. Мыльников
Согласовано:

Соклаков А.Н.
Цветкова Е. Н..
Юротдел
Исполнитель: Бойцова О.А., т.36-572
Разослано: дело-4, КФ-1, ОГХ-1, газета - 1.